
 

Documento protocollato digitalmente                  Sant’Angelo dei Lombardi 11/05/2021 

Al DSGA 

A.A. Interessati 

Albo Sito WEB 

 
Oggetto: costituzione commissione di valutazione per l’aggiornamento delle graduatorie di terza fascia di circolo e di 

istituto del personale ATA per il triennio 2021 -2024 D.M. 50 del 3/3/21. 

Visto il D.M. del 13 dicembre 2000 n. 430 concernente il “Regolamento recante norme sulla modalità  

di conferimento delle supplenze personale amministrativo, tecnico e ausiliario ai sensi dell’art. 4 della 

legge  del  3-maggio 1994, n. 124”, 

Visto  il CCNL Comparto scuola del 29/11/2007, ed in particolare la tabella A – Profili di area del 

personale ATA e la tabella B – Requisiti culturali per l’accesso ai profili professionali del personale 

ATA; 

Considerato che è necessario procedere alla costituzione della Commissione per la valutazione dei 

titoli e servizi dichiarati dai candidati per l’iscrizione nelle suddette graduatorie; 

DECRETA 

Per quanto espletato nelle premesse, è costituita la Commissione preposta alla valutazione dei servizi e 

titoli per le graduatorie di terza fascia ATA triennio 2021-2024 come di seguito specificato: 

Presidente DSGA Dott. Finno Angelo 

Componente- Segreteria Ass. Amm.vo Sig. Pagnotta Valter 

Componente- Segreteria Ass. Amm.vo Sig. Pugliese Giuseppe 

Componente- Segreteria Ass. Amm.vo Sig. Calvano Raffaele 

Componente- Segreteria Ass. Amm.vo Sig. Valeria Salierno 

 

 

Componente- Docente prof. Di Pietro Davide. 

I lavori della commissione si svolgeranno a partire dall’ 11/05/2021 secondo modalità e orari definiti 

dal presidente. Si confida nella massima collaborazione. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Nicola Trunfio  

Il documento è firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 

Esso sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

Protocollo 0003051/2021 del 11/05/2021


